
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 28.10.2020 № 031-06-673/0 

О внесении изменения в постановление администрации города Иркутска  
от 13 января 2020 года № 031-06-6/0 «Об утверждении технического задания на 
разработку инвестиционной программы муниципального унитарного 
предприятия «Водоканал» г. Иркутска «Развитие систем водоснабжения и 
водоотведения на 2021-2023 годы» 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О 
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 июля 2013 года № 641  
«Об инвестиционных и производственных программах организаций , 
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», статьями 
37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 1. Внести в постановление администрации города Иркутска  
от 13 января 2020 года № 031-06-6/0 «Об утверждении технического задания на 
разработку инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия 
«Водоканал» г. Иркутска «Развитие систем водоснабжения и водоотведения на 
2021-2023 годы» изменение, изложив Приложение № 1 в редакции Приложения № 
1 к настоящему Постановлению. 

2. Отделу делопроизводства и архива департамента муниципальной службы, кадров 
и делопроизводства аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал 
постановления администрации города Иркутска от 13 января 2020 года № 031-06-6/0 
«Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы 
муниципального унитарного предприятия «Водоканал» г. Иркутска «Развитие 
систем водоснабжения и водоотведения на 2021-2023 годы» информационную 
справку о внесенном настоящим Постановлением изменении. 

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой 
информации и общественностью администрации города Иркутска опубликовать 



настоящее Постановление с приложением и разместить на сайте органов местного 
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
мэра – председателя комитета городского обустройства администрации города 
Иркутска.  

Мэр города Иркутска                  Р.Н. Болотов 


